
Zwierzęta 

Zgubiłeś psa lub kota?
Nie czekaj zainstaluj aplikację.

Terminy polowa? zbiorowych 

Obwieszczenia o polowaniach zbiorowych na terenach obwodów łowieckich.
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Bezp?atne czipowanie psów i kotów 

Zapraszamy na bezpłatne czipowanie psów i kotów należących do mieszkańców gminy
Pszczyna.

Aby usługę czipowania sfinansowało miasto, należy skorzystać ze wskazanych lecznic
weterynaryjnych zlokalizowanych na terenie Pszczyny.

Podstawą prawną programu bezpłatnego znakowania jest Uchwała Nr XV/132/25 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 marca 2025 r. wsprawie „Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy
Pszczyna w 2024 roku”.

Wykaz gabinetów dokonujących zabiegi:

1. Przychodnia Weterynaryjna Pod Aniołami, Pszczyna ul. Dobrawy 2, tel. 32 793 53 72
pszczyna [at] gmail [dot] com (pszczyna[at]gmail[dot]com)

2. Przychodnia Weterynaryjna Zwierzaki s.c., Pszczyna ul. Kilińskiego 3a, 32 447 18 85
zwierzakipszczyna [at] onet [dot] pl (zwierzakipszczyna[at]onet[dot]pl)

3. Gabinet Weterynaryjny, Pszczyna ul. Dworcowa 20, tel. 692 502 543
gabinetpszczyna [at] wp [dot] pl (gabinetpszczyna[at]wp[dot]pl)

4. Przychodnia Weterynaryjna, Pszczyna ul. Hallera 7, tel. 601 545 994
leszekszczepanczyk [at] wp [dot] pl (leszekszczepanczyk[at]wp[dot]pl)

5. Gabinet Weterynaryjny Szuszu, Pszczyna ul. Cieszyńska 17, tel. 600 759 479 biuro
[at] gabinetszuszu [dot] pl (biuro[at]gabinetszuszu[dot]pl)

W przypadku śmierci zwierzęcia właściciel może ten fakt zgłosić do Urzędu Miejskiego w
Pszczynie na adres e-mailowy rolnictwo[at]pszczyna.pl lub telefonicznie pod nr 32 449 39
78 lub na infolinię SAFE-ANIMAL 505 350 900, celem jego wyrejestrowania.

Zgubiłeś psa lub kota? Nie czekaj zainstaluj aplikację https://www.safe-
animal.eu/pl/aplikacja-safe-animal

https://www.safe-animal.eu/pl/
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Program opieki nad zwierz?tami 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie gminy Pszczyna
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Dofinansowanie do zabiegów kastracji lub sterylizacji psów i kotów 

Mieszkańcy gminy Pszczyna, będący właścicielami psów i kotów mogą ubiegać
się o dofinansowanie kastracji i sterylizacji zwierząt. Jedno gospodarstwo
domowe może zgłosić maksymalnie dwa zwierzęta w danym roku.

W celu zmniejszenia populacji zwierząt bezdomnych, a także w ramach propagowania
ograniczenia i kontroli rozrodczości zwierząt domowych gmina Pszczyna dofinansuje
kastrację i sterylizację psów i kotów. Gmina pokrywa koszt zabiegu w wysokości 100 zł za
jedno zwierzę . Warunkiem uzyskania dofinansowania jest oznakowanie zwierzęcia
mikroczipem i zarejestrowanie w elektronicznym systemie identyfikacji zwierząt.

Psy i koty właścicielskie, które do tej pory nie zostały oznakowane mikroczipem, w dniu
przeprowadzenia zabiegu sterylizacji lub kastracji będą dodatkowo nieodpłatnie
oznakowane w ramach programu gminnego (do wyczerpania środków przeznaczonych na
ten cel). Decyzja o kwalifikowaniu i przeprowadzeniu kastracji i sterylizacji zwierząt
każdorazowo należy do lekarza weterynarii, wykonującego zabieg.

W celu wzięcia udziału w akcji, właściciel zwierzęcia powinien złożyć do Urzędu Miejskiego
w Pszczynie lub przesyłać pocztą (na adres: Urząd Miejski w Pszczynie, ul. Rynek 2, 43-
200 Pszczyna) wniosek z dołączonym dokumentem wydanym przez przychodnię
weterynaryjną, potwierdzającym wykonanie zabiegu kastracji lub sterylizacji, wraz z
informacją o oznakowaniu zwierzęcia mikroczipem.

Co ważne, gmina Pszczyna pokrywa część kosztów zabiegu kastracji lub sterylizacji w
wysokości 100 zł za jedno zwierzę. Wszystkie pozostałe koszty, np.: transportu, opieki
pooperacyjnej, leków, ubranka zabezpieczającego ranę pooperacyjną, kołnierza pokrywa
właściciel zwierzęcia. Opłatę należy dokonać u wykonującego zabieg lekarza weterynarii.
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O kwalifikacji uczestników akcji dofinansowania kastracji i sterylizacji zwierząt decyduje
kolejność składania wniosków, które rozpatrywane będą przez Referat Rolnictwa.

„Akcja dofinansowania zabiegów będzie trwała do 30 listopada 2025 r. lub do
wyczerpania puli środków finansowych przeznaczonych na realizację przedmiotu akcji.

Wnioski wraz z dokumentem potwierdzającym wykonanie zabiegu należy składać do
Urzędu Miejskiego w Pszczynie w terminie od 5 maja 2025 r. do 10 grudnia 2025 r.

Akcja dofinansowania obejmuje zwierzęta poddane zabiegom kastracji i sterylizacji
wykonanym od 1 stycznia 2025 r.”
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